Mẫu số 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND HĐND ngày 17/8/2021
của Hội đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp

I. THÔNG TIN CHUNG:
1. Tên đơn vị: …………………………………………………………
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………..
3. Điện thoại: ……………………, Fax:....................................................
4. Số tài khoản[footnoteRef:1]: ……………………………………………………..….… [1:  Nếu là cá nhân (phải là đại diện pháp luật được ghi trên giấy phép kinh doanh)]

5. Tên tài khoản[footnoteRef:2]: ……………………………………… [2:  Nếu là cá nhân (phải là đại diện pháp luật được ghi trên giấy phép kinh doanh)]

6. Địa chỉ ngân hàng giao dịch: ngân hàng ………………..…. chi nhánh
7. Thuộc loại hình:
	LOẠI HÌNH TỔ CHỨC KINH TẾ
	CƠ SỞ ĐỀ NGHỊ

	1.  Doanh nghiệp tư nhân;

	2. Công ty trách nhiệm hữu hạn (Công ty TNHH);

	3. Công ty cổ phần;

	4. Công ty hợp danh;

	5. Hợp tác xã, Liên hiệp hợp tác xã;

	6. Hộ kinh doanh cá thể; Tổ hợp tác;

8. Lĩnh vực hoạt động: (ghi theo Quyết định thành lập hoặc đăng ký kinh doanh)
II. THUYẾT MIH NỘI DUNG VÀ KINH PHÍ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
1. Thuyết minh nội dung:
 Thuyết minh chi tiết về nội dung đề nghị hỗ trợ
2. Thuyết minh kinh phí đề nghị hỗ trợ: (kèm hóa đơn)
III. PHẦN CAM ĐOAN CỦA DOANH NGHIỆP:
Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng sự thật và không vi phạm các quy định của pháp luật trong sản xuất, kinh doanh, trong thời gian 24 tháng, tính đến thời điểm nộp hồ sơ đề nghị hỗ trợ và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về cam kết của mình./.

	...................., ngày........ tháng........năm.........
ĐẠI DIỆN CƠ SỞ/ DOANH NGHIỆP

[bookmark: _GoBack]